— 1 —

沃特福德学院党政联席会会议纪要

（2025 年第 1 期）

2025 年 2 月 27 日上午，沃特福德学院召开党政联席会议，

院长王保卫，党总支副书记（主持工作）丁媛媛，副院长（聘任）

王雅敏，副院长（挂职）程旭、副院长田源出席会议，学办主任

郑晓坤列席会议。会议由王保卫院长主持。现将会议议定事项纪

要如下：

一、2024 年度考核优秀奖金分配

会议审议并通过了学院 2024 年度考核优秀奖金的分配方

案。

二、产学研工作

会议审议并通过了学院中爱国际联合实验室的落地实施方

案。

三、学生工作

会议研究并确定了 2024 南京信息工程大学大学生“风云人

物”暨“瑞华杯大学生年度人物”学生候选人选。

— 2 —

（本页无正文）

 2025 年 2 月 27 日

出 席：王保卫 丁媛媛 王雅敏 程  旭 田  源

列 席：郑晓坤

记 录：刘  鑫

（此件仅限校内发布）

南京信息工程大学沃特福德学院办公室   2025年2月27日印发